

Keilailuseura Kamujen 10-vuotiskokouksessa perjantaina Arolammilla hyväksyttiin toimintasuunnitelma, jonka mukaan päätavoite on edelleen valtakunnansarjan I divisioonassa. Toimintasuunnitelman mukaan myös paikallis-sarjojen I ja II divisioonan joukkueet ovat edelleen mukana.

Seuran tulevassa ohjelmassa on runsaasti sarjaotteluja alkavalla kaudella sekä seuran 10-vuotiskilpailut 18.11.-8.12. 10-vuotiskilpailujen järjestelyistä vastaavat M. Raunio ja P. Eirtovaara. Jäseniä veloitettiin osallistumaan kilpailujen järjestelytehtäviin.

Kokouksessa oli läsnä 16 jäsentä. Puheenjohtaja Kauko Vauhkonen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kauko Vauhkonen ja sihteeriksi Lasse Hendrell.

Esko Tolviander antoi katsauksen seuran rahtilanteesta, mikä oli tyydyttävä. Seuran uudesta puheenjohtajasta käytiin keskustelua, koska Kauko Vauhkonen ilmoitti jättävänsä tehtävän. Keskustelun tuloksena otti Urho Jegeroff tehtävän vastaan ja kiitti jäseniä luottamuksesta. Seuran sihteeriksi valittiin Jorma Lehtola. Rahastonhoitajana jatkaa Esko Tolviander.

### Heikki Lauren diktaattoriksi

Sarjaotteluiden ja muiden edustustehtävien valitsija keilailussa on erittäin tärkeä diktaattori. Kauden 1980-81 diktaattoriksi valittiin Heikki Laure'n, joka tunnetaan sekä hyvänä peli- että puhamiehenä.

# Kamujen päätavoite valtakunnansarjassa

H. S  
12.9-80



Keilailuseura Kamut on toiminut kymmenen vuotta. Juhlavuosis kokouksessa ilmoitti puheenjohtaja Kauko Vauhkonen (kolmas vas) jättävänsä tehtävän. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Urho Jegeroff.

Edusteltiin jäsenien motivaatioita kauden peleihin, jolloin kymmenkunta halukasta löytyi. Tilintarkastajiksi valittiin Lars Hendrell ja Tellervo Lindholm. Seuran mestaruuskilpailut pelataan 4-osaisena, omilla kisoissa sekä Liiton mestaruuskilpailujen yhteydessä. Edellinen mestari oli P. Eirtovaara.

Valtakunnan sarjojen kuljetukset ovat ainainen probleema; jäsenistö oli vuokratubussin kannalla, jolloin ei

tarvittaisi montaa kuljettajaa. Kuljetusasiaa päätettiin tutkia.

Seuran pelirutiinin parantamiseksi käytiin laaja keskustelu ja myöhemmin harkitaan mihin joukkue-turnauksiin seura satsaa ja lähettää joukkueen. Erittäin tärkeänä pidettiin osallistumista muutamiin suuriin joukkuekilpailuihin.

Hyvinkään Keilailuliiton vuosikokoukseen valittiin edustajiksi Kauko Vauhkonen, Jorma Lehtola ja Martti Rantala. Lars

Lindholmia ehdotetaan Liiton kilpailutoimikuntaan.

Seuran rekisteröinti on uusi asia, josta käytiin puheenjohtajan johdolla keskustelua sekä saatiin SKL:n kirjelmästä valaistusta asiaan.

Seuran 10-vuotisjuhlat yhdistettynä pikkujoulujuhliin päätettiin pitää Suurkilpailujen jälkeen. Juhlien toteutuksesta vastaavat Laure'n ja Lindholm. — mr.